ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – семьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 января  2019 г.       № 667

г.Котовск

О внесении изменений в Положение о наградах города Котовска,

утвержденное решением Котовского городского Совета народных

депутатов от 06.03.2017 №341

                Рассмотрев  предложение  комиссии по наградам  города Котовска,

учитывая заключение постоянной  комиссии  по социальной политике

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1.   1. Внести изменения в Положение о наградах города Котовска,

утвержденное решением Котовского городского Совета народных депутатов

от 06.03.2017 №341 следующего содержания:

       1.1. Часть 3 статьи 5 дополнить абзацами 7,8 в следующей редакции:

- копии данных документа, удостоверяющего личность, ИНН, СНИЛС;

- согласие на обработку персональных данных.

        2. Утвердить форму  бланка согласия на обработку персональных

данных (приложение № 1).

       3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит

размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Председатель Котовского

 города Котовска городского Совета народных депутатов

           А.М.Плахотников А.В.Кочетков

http://www.top68.ru/

 Приложение № 1

к решению 72 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов 6 созыва

 от 31.01.2019  № _________

СОГЛАСИЕ

НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, _______________________________________________________________,
(ФИО)

паспорт ___________ выдан _______________________________________________,
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)

адрес регистрации:_______________________________________________________,

даю свое согласие на обработку в  администрации города Котовска

моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже

категориям персональных данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип

документа, удостоверяющего личность; данные документа, удостоверяющего личность;

гражданство; ИНН; СНИЛС.

            Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях

их обработки, систематизации  и хранения администрацией города, а также на хранение

данных об этих результатах на электронных носителях.

Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в

отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных

выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для

осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование

персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных

действующим законодательством Российской Федерации.

Я проинформирован, что администрация города Котовска  гарантирует

обработку моих персональных данных в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным

способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных

или в течение срока хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему  письменному

заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в

своих интересах.

 "____" ___________ 201__ г.                       _______________ /_______________/
                                                                                                                          подпись                расшифровка подписи